                   Świnoujście, dnia 17.02.2014 r.

SIWZ.WEZ.271.1.20.2013.
Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ.WEZ.271.1.20.2013
Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ.WEZ.271.1.20.2013
Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 14.02.2014 r. dotyczące treści SIWZ.WEZ.271.1.20.2013 pn.: „Administrowanie i utrzymanie cmentarzy komunalnych w Świnoujsciu”. 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2013 r. poz.907 z póź. zm.) uwzględniając wystąpienie Wykonawcy z dnia 14.02.2014 r. zawierające pytania dotyczące wyjaśnień treści SIWZ udzielam wyjaśnień, przekazując treść pytań Wykonawcy i odpowiedź Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, którzy pobrali Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia ze strony internetowej bip.um.swinoujscie.pl  i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego.
Pytania z dnia 14.02.2014 r.

Pytania do treści SIWZ:

Pytanie nr 1.

Czy podana w Zakresie rzeczowo-finansowym ilość odpadów stałych zawiera dzikie wysypiska, skoszoną trawę, wygrabione liście?  
Odpowiedź nr 1:

Zadaniem Administratora jest nie dopuszczenie do powstawania dzikich wysypisk. W  zakresie rzeczowo – finansowym  ilość odpadów stałych nie uwzględnia  odpadów zebranych ze  skoszonej trawy i zgrabionych liści, odpady te Administrator zagospodarować ma we własnym zakresie.
Pytanie nr 2.

Prosimy o informację , czy Zamawiający  zakwalifikował usługę jako jednorodną, wymagającą przyjęcia przez Wykonawcę w ofercie przetargowej jednorodnej stawki podatku VAT w wielkości określonej dla usługi wiodącej, w tym przypadku w wysokości 23% - prace związane z utrzymaniem budynku administracyjnego, utrzymanie domu Przedpogrzebowego oraz prac administracji, czy też Wykonawca – przyjmując , że usługi są samodzielne – powinien przyjąć osobny VAT 23% na prace związane z utrzymaniem budynku administracyjnego, utrzymania Domu Przedpogrzebowego oraz prac administracyjnych  i 8 % na utrzymanie terenów zarządzanych cmentarzy?
Odpowiedź nr  2.  

Administrowanie i utrzymanie cmentarzy komunalnych jest pracą wiodąca i obowiązujący VAT w ofercie to 8%. Przygotowując kwotę ryczałtową do ofert trzeba uwzględnić  usługi jako samodzielne i w niektórych przypadkach zastosować  VAT 23 % lub inny zgodnie z obowiązującymi przepisami  ( prąd, utrzymanie budynków, różnego rodzaju naprawy budowlane,  zatrudnienie pracowników itp. )  
Pytanie  nr 3.

Czy naprawy ogrodzenia cmentarza przy ul. Karsiborskiej wystarczy robić tak jak jest wykonane do chwili obecnej, tzn. nakładanie plastikowej siatki na istniejące przęsła? Ogrodzenie szczególnie zniszczone na odcinku 187m i 166m. Jeżeli Zamawiający wymaga innej naprawy ogrodzenia, to prosimy ile przęseł planuje wymienić w ciągu miesiąca.
Odpowiedź nr  3.

Naprawa zniszczonego ogrodzenia winna  być wykonana z takiego samego  materiału   z jakiego jest wykonane ogrodzenie. 

